Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-HCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng 8  năm 2021

V/v thông báo kênh tiếp nhận thông

tin đề nghị hỗ trợ, phản ánh, kiến nghị

của người dân, doanh nghiệp gặp khó

khăn do dịch bệnh Covid-19

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Ngày 26/8/2021, UBND tỉnh có Văn bản số 10367/UBND-HCC về việc mở

rộng hệ thống Tổng đài 1022 để thực hiện tiếp nhận và xử lý thông tin đề nghị hỗ

trợ, phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp gặp khó khăn do dịch bệnh

Covid-19. Để kịp thời thông tin, tuyên truyền đến người dân trên địa bàn tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp cùng các nhà mạng gồm:

VinaPhone, MobiFone, Viettel thực hiện gửi tin nhắn SMS đến số điện thoại của

người dân đăng ký tại các nhà mạng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai với nội dung cú

pháp tin nhắn như sau: “BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 Đồng Nai thông báo

đường dây nóng về an sinh xã hội, y tế... của tỉnh 0251.1022 hoặc điện thoại của

các huyện, thành phố tại địa chỉ http://bit.ly/3ylZEI4. Trân trọng!”. Thời gian thực

hiện gửi tin nhắn vào lúc 7h30’ ngày 30/8/2021.

Quá trình thực hiện gặp khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh để xem xét, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố;

- Tổng đài 1022;

- Lưu: VT, HCC, KTNS, HCTC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		2021-08-29T13:37:37+0700
	Nguyễn Kim Long
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-29T14:57:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-29T14:57:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-29T14:57:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!